
\1Jl nn 4nnn'

Dodatek číslo 6
k smlouvě číslo 03-243 o nájmu nebytových prostor a

ostatních ploch ze dne 20. srpna 2003
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAjĹNIATEL:

se sídlem.'

zastoupené.'
bankovní spojení:
číslo účtu:
identifikační číslo.'
D/Č.·

a
NÁjEMCE:

se sídlem:
zastoupená."
identi/íkuční číslo:
DIČ:

bankovní spojeni":
číslo účtu.'

město Strakonice
Velké námčstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810

Technické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatelem společnosti panem Ing. Ludvíkem Němejcem
25156888
CZ25156888

Zapsána v obchodnírn rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl
C, vložku 6632

rv tomto zneni:



I.
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 2783/2022/II ze dne 30. března 2022, dochází k následující změně výše uvedené
smlouvy:

" Dochází k částečné změně článku III. Nájemné, kdy se cena nájmu
50.000 KČ ročně + aktuální sazba DPH.

" Nájemné za rok 2022 ve výši 50.000 KČ + aktuální sazba DPH, slovy:
korun českých + aktuální sazba DPH, bude pronajímateli uhrazena
předmětného dodatku na základě faktury vystavené pronajímatelem

navyšuje o

padesáttisíc
po podpisu

II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datuni jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájenice tímto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, p platném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 2783/2022

ze dne 30. března 2022.
K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IV.
1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 03-243 ze dne 20. sIpna 2003 zůstávají
nezměněna.

Y
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne ?:.2022
Ve Strakonicích dne ..LMQ¶.2022



\
'Z) ,l,

jj'! :9 - .ŕ'; " ..
Smlouva č . 1/03

o nájmu nebytových prostor a ostatních ploch
r

uzavřená mezi smluvními stranami:

l) Pronajímatel: město Strakonice
zastoupené ing. Pavlem Vondrysem , starostou
IČ: 251810
bankovní spojení: ČSOB as., pobočka Strakonice
číslo účtu: 1768038/0300
(dále jen pronajín)atel)

2) Nájemce: Technické služby Strakonice s.r.o.
sídlo: Raisova 274, 386 01 Strakonice
zastoupená p. Františkem Slavíkein , jednatelem
IČ: 25156888
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice
číslu účtu: 110862170/0300
(dále jen nájemce)
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Č.Budějovicích
v oddílu C, vložka 6632
(dále jen nájemce)

ČI. I.
Předmět nájmu

l) Pronajimatel je vlastníkem objcktů a pozemků, v nichž Technické služby Strakonice s.r.o.
sídlí nebo provozují veřcjnč prospěšné služby.

2) Předmětem nájmu jsou nebytové prostory a ostatní plochy q výměře 56 771 m2 jejichž
přesná a úplná speciňkace je uvedena v příloze Č.1, která je nedílnou součásti této smlou-
vy
Mezi smluvními stranami je nesporné, že uvedené vymezení předmětu nájmu postačuje
k jeho identifikaci.

3) Předmět nájmu se přenechává Technickým službám Strakonice s.r.o. k provozování Čin-
nosti zapsaných jí v obchodním rejstříku.

4) Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu vyhovuje jeho záměrůin a v tomto stavu jej přebírá.

ČI. JI.
Doba nájmu

l) Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.5.2003 na dobu neuTčitou. Smlouvu je možno
vypovědět písemně se šestiměsični výpovědní lhůtou, která začíná běžet první den násle -
dujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.



m " T:Ť",)i::"p:'
2) Smlouvu je možno ukončit dohodou obou sin1uvních stran.

ČI. ITL
Nájemné

l) Nájenméje stanoveno dohodou a činí 639 058,- Kč/roL

2) Nájemné je splatné jednou ročně, vždy k 31.12. příslušného roku pronajímateli na
účet č. 1768038/0300

3) a) Vždy s účinností k l.lednu příslušného kalendářního roku bude uplatňována nová výše
nájemného s ohledem na mířu inflace za předcházející rok(za míru inflace je považována rnim
iaflace mčřcrjá indexem růstu spotřebitelských cen vyhlašovaná ČSÚ. V případě, že by tento index přestal
být zveřejňován, použije se nejblíže podobný index, odrážejíc! iaôačni nárůst) , kdy se nová výše

nájemného stanoví dle vzorce:

Np x 365 x Ik
Nn = Np + 36 500

Nn.... nová výše oájcmného
Np.... ntijemné za předcházející rok
Ik..... inflační kQeficient

b) Pronajímatel je oprávněn uplatnit inflační koeficient i v nižší. než ČSÚ vyhlášené výši.

c) Pronajímatel vypočte novou výši nájemného za příslušný kalendářní rok dle shora
uvedeného vzorce a písemnč ji sdělí nájen:ici. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli
rozdíl mezi stávající výší nájemného a novou výší nájemného za období od.1.1. nej-
později do 60 dnů ode dne písemného sdělení pronajímatele.

d) V případě, Že se pronajímatel rozhodne nevyužít svého práva na zvýšení nájemného za
příslušný kalendářní rok, případně nevyužít tohoto práva v plném rozsahu (inELkoefici-
ent uplatní v nižší než ČSÚ vyhlášené výši), omámí toto své rozhodnutí nájemci ve
lhůtě do 30.června příslušného kalendářního roku.

Dojde-li ke vzniku přeplatku na nájemném můsobenéľn úhradou nové výše nájemného
a následným rozhodnutím pronajímatele o neuplatnění práva na zvýšení nájemného za
příslušný kalendářní rok, popř. ncvyužití tohoto práva v plném rozsahu, vrátí pronaji-
matel takto vzniklý př@atek nájemci nejpozději do 15. července příslušného kalendář-
ního roku.

čuv.
Ostatní ujednání

I) Pronajímatel se zavazuje:
a) odevzdat předmět nájmu nájemci ve stavu způsobiléni k zamýšlenému užívání.



m

2) Nájemcc se zavazuje: (je povinný)
a) využívat předmět nájmu pouze pto sjednaný účel (viz ČI. ĺ bod 3)
b) provádět kontrolu pronajatých prostor z hlediska protipožární prevence; bezpečnosti prá-

ce a ekologie.
c) Un]ožnit pronajímateli na jeho poŽádání přistup do všech pronajatých prostor
d) v případě ukončení nájmu předat předmět nájmu pronajimateli ve stavu obvyklém při

běžnému opotřebení
e) služby spojené s nájmem hradit na vlastní náklad, zejména el.energii, vodu, plyn, tele-

fon atd.
f) zajišťovat údržbu přdmětu nájmu, opravy a úpravy vnitřního zařízení na vlastní nákla-

dy. Toto je opráměn provádět bez souhlasu pronajimatele.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

l) Touto smlouvou se ruší smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne
17.prosince 1997, dodatek Č.1 ze dne 28.12. 1999, dodatek Č.2 ze dne 21.!2. 2001.

2) Tuto smlouvu je mužno měnit á doµlňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými
oběma smluvními stranami.

3) Ostatní práva a povinnosti pokud nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a zákonem Č.116/1990 Sb. v platném znčnĹ

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jeiím podpisem přečetly, souhlasí s je-
jím obsahem, že byln uzavřena po vzájemném projedoání podle jejich pravé a svobod-
né vůle. Na důkaz toho připojují své právoplatné podpisy.

5) Uzavření této smlouvý bylo schváleno tadou města Strakonice dne
pod č. usnesení

6) Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž pronajimatel obdrží tři a nájem-
ce dva výtisky.

l
VeStrakonicích dne zí S/'/ÚhO Zĺ'c3

li 'i :: j' j; f'i

g



m" "

i

Přiloh.a._č.1 ke smlouvé_o_nájmu_nebYtóvých prostor a ostatních p]Qch

W

Seznam ploch:

L Nebytové prostoŕY - 190 KČ/M/

- správní budova TS s.r.o.
parc.číslo 3399 k.ú, Strakonice 130 m2

- správní budova TS s.r.o.
parč. Číslo 2166 kú. Strakonice 210 ni2

- správni budova pohřebnictví
parc.číslo 3287 k.ú. Strakonice 131 m2

- smuteční siň - hřbitov
parc.číslo 3690 kú. Strakonice 165 m2

- správní budova - kemp Podskalí
parc.číslo 685 kú. Strakonice 107 m2

- sociální zařízení - kemp Podskalí
parc.číslo 829 kú. Strakonice 101 m2

- chatky - kemp Podskalí
parc.číslo 819 k.ú. Strakonice 185 m2

celkem l 029 m2

IL P'Qypmí prostQřY - iGS Kč/m2

- TS Strakonice s.r.o. - dílny
parc.čislo 2167 kú. Strakonice

- TS Strakonice s.r.o. - garáže
parc.čís!o 2167 k.ú. Strakonice

- TS Strakonice s.r.o. - sklady
parc.číslo 2167 k.ú. Strakonice

veřejné záchodky
- Rennerovy sady

pwc.číslo 2130 k.ú. Strakonice

- Bavor
paTc.čĹslo 952 kú. Nové Strakonice

4022 m2

662 m2

760 m2

60 m2

45 m2



m

2

- rampa před MÚ Strakonice
parc.číslo 1320/5 k.ú. Strakonice . 60 m2

- plocha pro poutě
parc.číslo 97/1 k.ú. Strakonice 48 ni2

celkem 2 037,2 m2

III. Ostatní !']och} - 2 Kč/rrů

- TS Strakonice s.r.o. - dvůr
parc.Čislo 793/7, 793/8, 793/9 k.ů. Strakonice

- prostory Radomyšlská úl.
parc.čisto 634/5 k.ú. Strakonice

- sběrný dvůr - Tovární úl.
parc.čisto 595/14 k.ú. Strakonice

- kemp Podskalí
parc.číslo 91, 94/1, 94,2 k.ů.Nové Strakonice

- hřbitov Strakonice
parc.čislo 1128/1, ll3l/l k.ú. Strakonice

4 826,8 ni?

2 699 m2 ,.

l 925 m2 V

18 286 m2 ,i

24 772 m2 'l

- hřbitov Podsrp
parc.číslo 171 kú. Přední Ptákovice l 196 m2 L-

celkem 53 704,8 m2

Celkem plochy k pronájmu 56 771 m2

ľ

I,



b ,n:'t . ' " .

----"" -9N'ý;

Dodatek Č. l k nájemní smlouvě Č. 03 - 243 ze dne20.8. 2003

PRONAjÍMATEL:
se s/d/eni.'
zas/oupené:
lČ,
DIČ:
bcmk spojení:
číslo účíu:

a

NA'jEMCE:

se sídlem:
Tas/ollpená:

banko}')1/ spojení:

č. účtu:

uzavřený níže uvedeného dne, mčsíce a roku
mezi tčmilo smluvními stranami

Město Strakonice
Strakonice. Velké náměstí 2
starostou Ing, Pavlem Vondrysem
00251810
CZ00251810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatelem Ing. Ludvíkem Němejcem
ČSOB a.s., Strakonice
l 10862170/0300

iden1!/7kační číslo: 25 !5 68 88
ía/)s(u7á p obchodnilľ1 }"eis/řikl/ }'e(/e/?én1 Kr'!/'ským sol/de/n v českých Budě/oí'icich,
oddíl C vložku 6632

v tomto znění:

[.
Na základě dohody slntuvč)Ích stran a v souladu s článkcm VI. odsl. 2 nájenmí smlouvy a Usneseni
Riídy města Strakonice č. 3030 ze dne 1.4.2009 a č. 3860 ze dne 16.12.2006 dochází k částečné
změně předmětu nájníu. výše nájemného, splatnosti nájemného a k připočítání DPH k nájemnému.

Znění článku I. Přcdmčt nájmu odst. 2 sc mční a nově zní:
Přednzětem rlájmLl jsou nebytové prostory a ostatní plochy. jejichž přesná a úplná specifikace je
uvedena v příloze mhoio dodatku (příloha dodatku č. l). k(erá je nedílně připojena.
(Dosavadní příloha č. l se ruší a jc nalirizcna přilohou tohoto dodatku).

vcĹkč
J86 21 Stmkcmicc

_ČAj. l3?0SOľ ]?/()300 t-mml: µoµnGt
lČ: 0U2$I8l0, DIČ: c7A)(n5]81(} url: ))m;//wu1vmlU-sL¢7

tcľ.:+420 383 700 Ill
Báx.+420 383 3?4 535



— " =_ __= _, ,

m
,l ú I

Mezi smluvními stranaini je nespornC, že uvedené vymezení předmětu nájmu postačuje k jeho
identilikaci.

é

Dosavadní znění ČI. Ill. Nájemné odst. l sc mční a doplňuje a nové znční je následující:

l. Nájemné je stanoveno dohodou a činí 835.601,- KČ. slovy: osn1settřicetpěttisicšes(setjedna korun
českých.
Sniluvni strany sc dohodly, že kc s,jednanánu nájemnému se od 1.42009 připočítává DPH.
2. Nájemné včetně DPH je nájemce povinen platit jedenkrát ročně na Mk/adě,fak/u/y ]ys/al'e)7é
jL""o)7Ajinla/e/en? ne/í7oz(/ě/i do 5. prosince /)/'Ĺ\'/uš}?ého ka/el7dářního roku, to bezhotovostním
převodem na níže uvedený účet pronajimatele:
bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka Strakonice
číslo účtu: 1768038/0300
Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení.
Pro včasnost plateb je Tozhodujici den připsání platby na účet pronajimatele.

3. V případč prodlení nájemce s placerňni I]ájen]ného se nájemce zavazuje zaplatit pronajíniateli
sni1uvni úrok z prodlení podle Nařizení vlády č. 142/1994 Sb. v platném znění.

1Ii.
l. Ostatní ustanoveni Nájeníni smlouvy č. 03-243 ze dne 120.8.2003 zůstávají nezměněna,
2. Starosta (mistoslarosta ) města Strakonice prohlašuje a svýni podpisem potvrzuje, žc tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usneseni 3030/2009 ze dne 1.4.2009 a č. 3860
ze dne 16.12.2009.
2. 1"ento dudatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. z nichž Éři obdrží Městě Strakonice a jeden
nájcince.
3. Smluvní strany proh|ašu!jí, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů. jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tisni za
nápadně nevýhodných podminck. Na důkaz toho připojují své podpisy.

t

i

;
q

i

Ve Sirakonick,h ,dne d,l]p

A,,

'Š, ;; : ' : :

;jj ::Z

Vcjkč n:imčstl 2
3516 21 Smtkmice

Čiji l8?U5Ul Ĺy030()
lČ: M?518Jf). dič c7,n(n$mo

c-n)aiľ: cg
url m[LĹ/y'wu mu~.

le) :+42() m 7(0 ítT
řax't420 383 324 535



Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a ostatních ploch

Seznam j'loch

I. Nebytové prostory - výchozí cena 190 Kč/m'
cena uájmu v roce 2009 - 204,- KČ/m2

Správní budova TS s.r.o.
par.č.st. 3399 k.ú. Strakonice

Správní budova TS s.r.o.
par.č. st. 2166 k.ú. Strakonice

Správni budova pohřebnictví
par.č.st. 3287 k.ú. Strakonice

Smuteční síň - hřbitov
par.č.st. 3690 k.ú. Strakonice

Správni budova - kemp Podskalí
par.č. st. 685/1, 685/2 k.ú. Nové Strakonice

Sociální zařízeni - kemp Podskalí
par.č.st. 829 k.ú. Nové Strakonice

Chaty - kernp Podskalí
par.Č.st. 819, 820, 822,823,824,826,827 - každá tná výměru
12 m' - celkem 84 m' k.ú. Nové Strakonice
par.č.st. 821, 825, 828 - každá má výměru 13 m' - celkem
39 m' k,ú. Nové Strakonice
par.č.st. 1215, 1216, 1217, 1219 - každá má výměru 19 ,n' -
celkem 76 In2 k.ú. Nové Strakonice
par.č. st. 1218 - 20 m2 k.ú. Nové Strakonice

výše nájmu 2009

504 m2

384 m'

131 m2

301 ľn2

107 m2

101 m'

84 m2
j

39 m2

76 m'

20 m2

Cdketn l 747 m' 356 388,-KČ

Ii. Provozní prostory - výchozí cena 165 KČ/m2
cena nájrnu v roce 2009 - 177,16 KČ/m'

TS Strakonice s.r,o. - dílny a garáže
par.č.st. 2167 k.ů. Strakonice

TS Strakonice s.r.o. - sklady
par.č.st. 2165 k.ú. Strakonice

71 l m2

598 m2



m
~

Garáže nákladních aucomobilů - areál Raisova
par.č.st. 41 80 v k.ů. Strakonice

Autoumýváma - areál Raisova
par.C.st. 4181 v k.ú. Strakonice

Sklad zahradního nářadí - areál Raisova
pas,č.st. 41 77 v k.ú. Strakonice

Garáže osobních automobilů a sklad vánoční výzdoby -
areál Raisová na par.č.st. 4 j 78 v k.ú. Strakonice

277,08 m'

124,2 m'

28,41 j,j2

83,04 m'

Veřejné záchodky
Rennerovy sady
par.č.st. 2130 k.ú. Strakonice

Bavor
par.č.st. 953 k.ú. Nové Strakonice

Rampa před MČÚ Strakonice

par.č. 1320/5 k.ú. Strakonice

objekt Zámku Cp.1 (ITL hradní nádvoří)
par.č.st. Ill v k.ú. Nové Strakonice

50,7 ]n2

45 m2

48 m2

49,5 m2

Celkem 2 014,93 m' 356 965,- KČ

III. PřístřeŠky a ostaúní prostory
cena riájmu v roce 2009 - 10,- Kč/m'

Skladový přístřešek - weál Raisova
par.č.st. 4176 v k.ú. Strakonice

Přístřešek dopravní techniky - areál Raisova
par.č.st. 4179 v k.ú. Strakonice

Sklad dopravních znaCek - areál Raisova
par.č.st. 2165 v k.ú. Strakonice

plechový přístřešek umis[čný v areálu Radomyšlská ulice
par.č.st. 3965 v k.ú. Srrakonice

Kapie Nejsvětši Trojice - hřbitov Strakonice
par.č.st. 39 v k.ú. NOvé Strakonice

106.3 m'

75,35 m2

27,63 n,2

231 m2

43 m2



L:4

Kaple svatého vojíěcha - hřbitov Strakonice
par.č.st. 41 v k.ú. Nové Strakonice

Márnice - hřbitov Strakonice
par.č.st. 42 v k.ú. Nové Strakonice

Márnice - hřbitov Podsrp
par.Č.st. 41 v k.ú. Přední Ptákovice

62 n]2

il6 m2

22 m2

Celkem 683,28 m' 6 833,- Kč

IV. Ostatuí plochy - 2 Kč/m'
ceDa nájmu v roce 2009 - 2,1477 KČ/m'

TS Strakonice - dvůr
par.č. 793/7, 793/8, 793/9 k.ú. Strakonice

Prostoty Radomyšlská úl.
par.č. 634/4 k.ú. Strakonice

Sběrný dvůr - Továrni úl.
par.č. 595/14 k.ú. Nové Strakonice

Kemp Podskalí
par.č. 91, 94/1, 93/2 k.ú. Nové Strakonice

Hřbitov Stmkonice
par.č. 1128/1, ll31/1 k,ú. Strakonice, 503 k.ú.Nové
Strakonice

Hřbitov Podsrp
par.č. 171 k.ú. Přední Ptákovice

3 885 m'

] 040 m'

l SOC m2

18 325 m'

27 789 m?

l 200 m'

835.601,- Kč



; A
;\]',-é'

W

Dodatek Č. 2 k nájemní smlouvě č. 03-243
ze dne 20.8.2003

PRONAJĹMA TEL:
se sídlem:
2astou/)ené:
lČ:
DIŮ:
bank S/x)jej7i:
ČĹS'/O účtu:

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvnírni stranami

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
25 1810
C7.00251810
ČSOB a.s., poboCka Strakonice
1768038/0300

a

NÁjEMCE:
se síd/eni:
zas/uupená:
/C:

Technické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatelem Ing. Ludvíkem Nčmejceni
25 15 68 88

Sľ)o/ečnos/ zapsaná ),' obchodni)n re/:¶lŤ'iku yedenénl Krajským soudem l' česA;ých
Bu(/ěj()ľ·ic·í(·/7, uddíl C, vložka 6632.

v tomto znění:
l.

V souladu s usnesením Rady ínčsta Strakonice č. 5129/2018 ze dne 20.6.2018 dochází
k následujícím zniénám nájemní smbuvy:

Znění článku I. Předmět nájmu odst. 2 uvedené nájemní smlouvy se rozšiřuje o část
pozemku p. č, st. 496/20 v k.ú. Nové Strakonice. obci a okrese Strakonice, o výměře 12 mí
na němž bude umístěno a provozováno molo. Tento pozemek je předáván "rs Strakonice s.r.o.
do podnájmu. Předmčt nájmu se dále rozšiřuje o předmětné molo a o 4 plavidla,

[j.

V souvislosti s rozšířením předmětu nájmu a s výše uvedeným usľ)esením RM převádí
pronajímatel. město Strakonice, na nájemce, 'l'S Strakonice, s.r.o., níže uvedené povinnosti,
vyplývající ze stnlouvy č. 13001 66 - 1291/2018 uzavřené niezi městeni Strakonice a Povodiín
Vltavy. s.p., se sídlem lľolečkova 3178/8, Smíchov, Praha 5:

l. Uživatel íl nájemce sc zavazuje stanovený předmět užívání a nájmu uZívat řádně a
udržovat pozemek, molo a přístupové lávky v dobrém technickém stavu.

2. Po dobu trvání smluvníhů vztahu není uživatel a nájemce oprávněn měnit povahu pozemku
na pŕednMu úžíváni a nájmu uvedeném v ČI. III. smlouvy č. ľ 300166 - 1291 /2018. umisťovat
na něm movité věci charakteru stavby Ci nemovité věci včetně oplocení. (kroíně mola včetně



kQl\'icích µrvků a dvou pŕistupových lávek k inokn, zřídit pMnáicmni vztah třeii osobě. iq
vše bez písemnéhů !u)uhklsu pc'skytovatek a pronajíinale]e, !'c)skylo\'atel a pronajimatel
(PoL()di Vliavy. s.p.. se sídlem llolečkova 3 1 78/8, Smíchov, Praha 5) tímto souhlasí
s p('dnájn)en) spdecnosti TL'd1j1ickt' sluZby Strakonice s.r,o.. K' 25 ] 56 m. Raisova 274.
Strakonict l. 386 01 Strakonice, coZ je spokčnůst 100 % vlasínčná uZivatelem a nájcnican
ncŕm subjektu. který na nikladé smluvnibo vztahu uZivá přilehlý kump.

3. ['Z.ivatd a náien]ce
7.nemoZněno. cl jinak
7ák. č. ?54,'2(l01 Sb.,
žádné jinc třetí osobě.

,ie pnvineň po d()bll trvání ná.jtnu poCinat si tak. aby tŕcti osobě nebylo
nanušctIQ obecné nakládání s puvrchovými ř'ojami v souladu s § 6 a 7
o vodách, a aby nevznikla škoda majitelům ostat|licll nemovitosti a

4. V případě cjdchc)dtj velkých vod je uihvatcl a nájemce povinen na své náklady uCinit
taková opatření, aby zabránil vzniku škod. Poskyiovatd a pronajimatel neručí z [obuto iitulu
Lá Zadné škody vzniklC na ma.jeíku uZivatclc a nájemce a třetích osob.

5. Vznikne-li na predmCtu uzívání a nájmu škoda. je uživatel a nájemce povinen tuto škodu
bez zb}1ečného odkladu oznámit pQskytovale|i a pronajin7ate]i a .je-li třeba k odvrácení
hrozící škody ncodkladné zakročit, je uZivaíel a nájemc¢ povinen zakročit,

6. Užlya(ci a nájemce je puvinen 'údy před zimním nhdobim a po dobu zámrazu vodní
hladiny denl()nt(Nat 3 odstranit konstrukci mola 7ě břehu mimo 1K)7.emek rk)skylovatde a
pronajíníatde nejpozději však do 3 ]. 10. v kalendářním ruct. Opětovná instalace konstrukce
mola .le muZjlá mimo dobu zámrazu vodnilicŕ hladiny od ]. 4. následujícího roku.

7. Po skonCcni rlaLno$ti smlouvy č. 1300 t'Ci6 ·- 129 !/201 8 je uZivawi a nájemce povinen na
svů.j náklad odstranit niob včelné přis!uµuvých lávek z pozemku poskyovatele a
I)rcmajn)latele pt'kud sc sľnluv[)i strany ncjuhodnou jinak.

III.
]. Ostatní uslanoyali nájemní snilouvy C. 03-243 ze inc 20.8.2003 zůstávaji nezmCnema.
2. Starosta (tnístŮslaros[a) města Strakunice průhlašuje a svým podpisem poívrzujc. Ze tento
dodatek byl .qchvá]en Radůu tněsta Nrakonice pod C. usneseni 51 29/201 8 ze dne 20.6.201 8.
3. Tento dodatek ,jc vyhotoven ve 4 stLjnol)iscch. z nichž tři ubdrži inčsto Strakonice a jcdcn
nájemce,
4. Slnľuvni
byl scpxán
za nápadnč

srrany prohlašují. Ze si tento dudatek pľ"eCctly, s()uhlasí s jeho obsahem. Ze tento
na základč pravdivých uda.jů. jt;jich pravé svobodné vůle a nebyl ujednán \ tísni
nevýhodných pcídminck. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, d,,, .,, 2,7,-07:.?M8
' ""k ""+~r ""W ·'"' "·?n.j ""l 'x r-"'""' ' ·:p"< 1·Wy- n'- -".'Uá·r,



Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 03-243

PRONAJ/MA TEL:
se sídlem.'
zastoupené:
lČ:
DIČ:
bank spujení:
číslo účtu:

ze dne 20.8.2003
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
25 18 10
CZ00251810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a

NÁjEMCE:
se sídlem:
zastoupená."
lČ:

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 q] Strakonice
jednatelem Ing. Ludvíkem Němejcem
25 15 68 88

Společnost zapsaná v obchodním Ťejslŕíku vedeném Kra/ským soudem y čes/ých
Buděiovicích, odlil C, vložka 6632.

v tomto znění:
l.

V souladu s usnesením Rady mčsta Strakonice č. 6927/2019 ze dne 11.12.2019 dochází
k náskdující změně nájemní smlouvy:

Znčni článku IV. Osiamí ujednání se rozšituje v odst. 2. o následující závazek nájemce:
- nájemce se zavazuje zajišťovat na své náklady periodicky revize elekuoinstdace
v pronajatých prostorech dle platných předpisů, jedno vyhotovení originálu revizní zprávy
vždy nájemce odevzdá pronajímateli nejlx)zději do l měsíce od provedení revize.

II.
l. Ostatní ustanovení nájeníM smlouvy č. 03-243 ze dne 20.8.2003 zůstávají nezměnčna.
2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 6927/2019 7£ dne 11.12.2019.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží město Strakonice a jeden
nájemce,
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, Ze tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

,,,,,,,,n,,,,,,,,, ..,!.!..°'"92
"""'Y=;" ""'~Č:'""" ¢&"'



Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě Č. 03-243
ze dne 20.8.2003

uzavřený níže uvedeného dn% měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

PRONAIŤMATEL:
se šídem:
zastoupené:
ic.·
DIČ:
bank spojení:
číslo účtu:

město Strakonice
Velké námčstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
25 18 10
CZ00251810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a

NÁjEMCE:
se sídlem:
zastoupená:
JČ,

Teclmické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
jedmtelem Ing. Ludvíkem Nčrnejcem
25 15 68 88

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kí"a/'sj\ým soudem v česjÉých
Buděioyic/ch, oddíl C, yložku 6632.

v tomto znění:
[.

V souladu s usnesením Rady města StrakoMce č. 649/2020 ze dne 22.7.2020 dochází
k následujícím změnám nájemní smlouvy:

Znění článku I. Předmět nájmu odst. 2 uvedené nájemní smlouvy se zužuje o nemovitý
majetek, konkrétně o !/2 výmě'y pozemku parc. C. 595/14 v k.ú. Nové Strakonice využívaného
jako Sběrný dvůr v Továrni ulici. Užívaná výměra předmětného pozemku 1.500 m' se snižuje
na výměru 750 m'.
V souvislosti se snížením výměty užívaných pozemků se zároveň snižuje dosavadrú nájemné
ve výši 835.601 Kč/rok + DPH dle výše uvedené smlouvy, a sice ó částku 1.611 Kč/rok, tzn.
nově stanovené nájemné s účinností od !.9,2020 bude činit 833.990 Kč/roCně + DPH,
Výsledné nájemné pro rok 2020 po snížení od 1.9.2020 bude tedy činit celkem 835.064
Kč/rok + DPH, tm. 1.010.427,44 Kč vC. DPH.

II.
i. Ostatní ustanovení nájemní srdouvy č. 03-243 ze dne 20.8.2003 zÚtávají nezměněna.
2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strákonice pod č. usnesení 649/2020 ze dne 22.7.2020.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží město Strakonice a jeden
nájemce. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.9.2020.



Ď

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pmvé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

. !J · "Ve Strakonicích, dne .. ......... .....
Ve Strakonicích, dne ..!tzK



Příloha Č. 1 k dodatku č. 4 k nájemnismbuvě č. 03-243 ze dne 20. 8, 2003

Předmět náänu

Severní Část areálu bývalého sběrného dvora o výměře 750 m'. Viz obr níže.

µ

Q .

Ĺ!,

!1'
r
.



l ká j;

Dodatek číslo 5
k smlouvě číslo 03-243 o nájmu nebytových prostor a

ostatních ploch ze dne 20. srpna 2003
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvnhni stranami

PRONAjÍMATEL:

se sídlem:
zastoupené.'
bankovnl spojení:
číslo účtu:
identi/íkační číslo:
DIČ:

a
NÁjEMCE:

se sídlem.'
zastoupená:
identifikační číslo:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s., pobočka SWakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810

Technické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatelem společnosti panem Ing. Ludvíkem Němejcem
25156888
CZ25156888

b

Zapsána v obchodním rejstříku, vedmého u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl
C, vložka 6632

v tomto znění:



I,
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 1983/2021 ze dne 18. srpna 2021, dochází k následující změně výše uvedené smlouvy:

· Dochází k částečné změně článku I. Předmět nájmu, kdy dochází k přidání do
seznamu užívaných nebytových prostor a ostatních ploch část pozemku parcelní číslo
792/1 o výměře cca 482 m' v katastrálním území Strakonice, který bude sloužit pro
potřeby nájemce a je blíže specifikovaný v grafické příloze tohoto dodatku a je jeho
nedílnou součástí.

" Cena nájmu za výše uvedené rozšíření předmětu nájmu činí 2 Kč/m2 lrok + aktuální
sazba DPH a bude platná od 1. ledna 2022.

'II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná El bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předtnětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v infomiačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
DoloŽka dle ust § 41 zákona Č. 12&'2000 Sb., o obcích, p platném znění

Město Strakonice prohlašuje, Že:

" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 198312021
ze dne 18. srpna 2021.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IV.
l. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 203-243 ze dne 20. srpna 2003 zůstávají
nezměněna.

Tento dodaíek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

l " . ,- b , S

Ve-Ska'on".'i' "e ··'·'"···'i·:'°';,: T ";,"|'""°"'""np. ··-..j"áQ" ,

"""·'"";'""'""""'!'ĺ':'",

l'š





(


